K a b e l s k y d d s s y s t e m
F lä tad  skydds s t rumpa
270
3.3
Egenskaper och fördelar
Helagaine HEGEMIP flätad skyddstrumpa är tillverkad av tennpläterad koppar och polyestergarn.
Skyddshöljet hos HEGEMIP och HEGEMIPV0
är tillverkat av tunna koppar- och polyester-

F lä tad  skydds s t rumpa
271
3.3
Art-nr Typ Material Ø D
Bunt Ø
min
Bunt Ø
max
Vikt
(g)/m
Rullängd
(m)
173-00400 HEGEMIP04 CU, PET 4 4 6,5 21,5 100
173-00600 HEGEMIP06 CU, PET 6 5 10 28,5 100
173-00800 HEGEMIP08 CU, PET 8 8 11,5 26,5 100
173-01000 HEGEMIP10 CU, PET 10 8 13 43,5 50
173-01200 HEGEMIP12 CU, PET 12 10 15 48,0 50
173-01400 HEGEMIP14 CU, PET 14 12 18 58,0 100
173-01600 HEGEMIP16 CU, PET 16 14 20 72,5 100
173-01800 HEGEMIP18 CU, PET 18 16 22 78,6 50
173-02000 HEGEMIP20 CU, PET 20 18 25 100,0 50
Alla dimensioner i mm. Med reservation för tekniska ändringar.
Kan kapas i alla längder.
Flätad skyddstrumpa Helagaine
HEGEMIP och HEGEMIPV0
Teknisk tabell
Art-nr Typ Material Ø D
Bunt Ø
min
Bunt Ø
max
Vikt
(g)/m
Rullängd
(m)
173-60400 HEGEMIPV004 CU, PBT 4 4 6,5 21,5 100
173-60600 HEGEMIPV006 CU, PBT 6 5 10 28,5 100
173-60800 HEGEMIPV008 CU, PBT 8 8 11,5 26,5 100
173-61000 HEGEMIPV010 CU, PBT 10 8 13 43,5 50
173-61200 HEGEMIPV012 CU, PBT 12 10 15 48,0 50
173-61400 HEGEMIPV014 CU, PBT 14 12 18 58,0 100
173-61600 HEGEMIPV016 CU, PBT 16 14 20 72,5 100
173-61800 HEGEMIPV018 CU, PBT 18 16 22 78,6 50
173-62000 HEGEMIPV020 CU, PBT 20 18 25 100,0 50
Alla dimensioner i mm. Med reservation för tekniska ändringar.
Kan kapas i alla längder.
Teknisk tabell